
Valsts reģionālās attīstības aģentūra 

(reģ. Nr.90001733697) 

Projekta Baltic LINes noslēguma konferences komunikācijas aktivitāšu nodrošināšana 

 

Rīgā,                                                                                                2018.gada 24.augustā 

 

Identifikācijas 

Nr.: 

VRAA/2018/12/VASAB/MI 

 

 

Izsludināšanas 

datums: 

26.07.2018. publicēts Iepirkumu uzraudzības birojā 

Informatīvais 

paziņojums: 

Nav publicēts 

Pasūtītāja 

nosaukums:   

Valsts reģionālās attīstības aģentūra, Alberta iela 10, Rīga, LV-1010 (turpmāk – Aģentūra) 

Iepirkuma 

priekšmets un 

tā īss apraksts: 

Iepirkuma priekšmets ir projekta Baltic LINes noslēguma konferences komunikācijas 

aktivitāšu nodrošināšana un piegāde saskaņā ar iepirkuma nolikumu un  tehnisko 

specifikāciju (turpmāk - nolikums), kas  sadalīts divās daļās: 

1.1. Iepirkuma priekšmeta 1.daļa - Vizuālās identitātes un informācijas un reklāmas 

materiālu nodrošināšana (CPV; kods: 39294100-0, Informācijas un reklāmas produkti; kods: 

79822500-7, Grafiskās projektēšanas pakalpojumi; kods: 22000000-0, Iespieddarbi un 

saistītie izdevumi; kods: 39154100-7, Izstāžu stendi); 

1.2. Iepirkuma priekšmeta 2.daļa – Video materiālu izveide (CPV kods:92111260-2, 

Informatīvo filmu ražošana).  

 

Iepirkuma 

komisijas 

sastāvs un tās 

izveidošanas 

pamatojums: 

 

 

 

 

 

Iepirkuma komisijas, kas izveidota ar Valsts reģionālās attīstības aģentūras (turpmāk – 

Aģentūras) 2018.gada 12.decembra rīkojumu Nr.1-1/17/98 „Par pastāvīgās iepirkumu 

komisijas izveidošanu” (ar 14.08.2018. rīkojums Nr.1-1/18/63 un 20.08.2018. rīkojums Nr. 1-

1/18/65 grozījumiem) sastāvs: 

Komisijas priekšsēdētājs:  Mārtiņš Rinčs, Aģentūras direktora vietnieks 

Komisijas priekšsēdētāja 

vietniece: 

 Ineta Jansone, Finanšu nodaļas vadītāja 

Komisijas locekļi:  Sarma Liepa, Informācijas sistēmu attīstības 

departamenta Portāla attīstības nodaļas 

vecākā eksperte 

  Kristaps Prēdelis, Administratīvā 

departamenta projektu vadītājs 

Dagnija Raugule, Administratīvā 

departamenta juriste (komisijas sekretāre) 

 

   

Komisijas priekšsēdētājs:  Mārtiņš Rinčs, Aģentūras direktora vietnieks 

Komisijas priekšsēdētāja 

vietniece: 

 Ineta Jansone, Finanšu nodaļas vadītāja 

Komisijas locekļi:  Arvis Širaks, Administratīvā departamenta 

direktors 

  Ārija Vecmane, Administratīvā departamenta 

juriste 

Dagnija Raugule, Administratīvā 

departamenta juriste (komisijas sekretāre) 

 

Komisijas priekšsēdētājs:  Arvis Širaks, Administratīvā departamenta 

direktors 

Komisijas priekšsēdētāja 

vietniece: 

 Ineta Jansone, Finanšu nodaļas vadītāja 

Komisijas locekļi:  Sarma Liepa, Informācijas sistēmu attīstības 

departamenta Portāla attīstības nodaļas 



2 

 
vecākā eksperte 

  Ārija Vecmane, Administratīvā departamenta 

juriste 

Dagnija Raugule, Administratīvā 

departamenta juriste (komisijas sekretāre) 
 

Pretendentu 

atlases kritēriji:   

2. Atlases prasības  

2.1. Pretendents var balstīties uz citu uzņēmēju iespējām, ja tas ir nepieciešams 

 līguma izpildei, neatkarīgi no savstarpējo attiecību tiesiskā rakstura. Šādā gadījumā 

pretendents pierāda pasūtītājam, ka tā rīcībā būs nepieciešamie resursi (piemēram, 

iesniedzot piesaistīto personu apliecinājumu vai vienošanos par sadarbību līguma 

izpildē). 

2.2. Pretendents ir reģistrēts Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā (ja attiecināms) 

vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs atbilstoši attiecīgās valsts normatīvajiem aktiem. 

2.3. Pretendentam ir pieredze vismaz 2 (divu) līdzvērtīgu konferences 

komunikācijas aktivitāšu nodrošināšanā (ar līdzvērtīgu Pasūtītājs saprot – līdzvērtīgs 

starptautisks mērogs, dalībnieku skaits, aktivitāšu daudzveidība atbilstoši 

Tehniskajai specifikācijai) iepriekšējo 3 (trīs) gadu (2015., 2016., 2017.gadā, tajā 

skaitā 2018.gadā līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai) laikā.  
2.4. Pretendents, iepirkuma priekšmeta 1.daļā, nodrošina komandu šādā sastāvā: 

2.4.1. projekta vadītājs, kuram ir pieredze vismaz 2 (divu) aktivitāšu (līdzvērtīgu tehniskās 

specifikācijas 1. punktā minētajām) nodrošināšanā iepriekšējo 3 (trīs) gadu (2015., 2016., 

2017.gadā, tajā skaitā 2018.gadā līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai) laikā. Projekta 

vadītājam ir labas angļu valodas zināšanas; 

2.4.2. dizainers – maketētājs, kuram ir līdzvērtīga pieredze Tehniskās specifikācijas 2. –

 15.punktu prasību izpildē vismaz 2 (diviem) līdzvērtīgiem pasūtījumiem iepriekšējo 3 (trīs) 

gadu (2015., 2016., 2017.gadā, tajā skaitā 2018.gadā līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai) 

laikā; 

2.4.3. viens pārstāvis Konferences laikā pie reģistrācijas galdiņa Konferences 

norises vietā (Hamburgā, Vācijā). Pārstāvim brīvi jārunā angļu valodā (var būt 

projekta vadītājs); 

2.5. Pretendents, iepirkuma priekšmeta 2.daļā, nodrošina komandu šādā sastāvā: 

2.5.1. profesionāla filmēšanas komanda vismaz 3 (trīs) cilvēku sastāvā, nodrošinot šādas 

funkcijas: 

2.5.1.1. scenārija veidotājs ar pieredzi vismaz 2 (divu) pasākumu video scenāriju izveidē 

līdzvērtīgu tehniskās specifikācijas iepirkuma priekšmeta 2.daļas 1.punktā minētajām 

prasībām iepriekšējo 3 (trīs) gadu (2015., 2016., 2017.gadā, tajā skaitā 2018.gadā līdz 

piedāvājuma iesniegšanas dienai) laikā. Iesniedzot piedāvājumu, pretendents pievieno saites 

uz elektronisku resursu līdzvērtīgu video apskatei. Pretendentam ir labas angļu valodas 

zināšanas; 

2.5.1.2. žurnālists – intervētājs ar pieredzi interviju veikšanā vismaz 2 (diviem) video, kas 

līdzvērtīga tehniskās specifikācijas iepirkuma priekšmeta 2.daļas 1.punktā minētajām 

prasībām, iepriekšējo 3 (trīs) gadu (2015., 2016., 2017.gadā, tajā skaitā 2018.gadā līdz 

piedāvājuma iesniegšanas dienai) laikā. Žurnālistam - intervētājam ir ļoti labas angļu valodas 

zināšanas un pieredze intervēšanā angļu valodā. Iesniedzot piedāvājumu, pretendents 

pievieno saiti uz elektronisku resursu līdzvērtīgu video apskatei; 

2.5.1.3. video operators ar pieredzi vismaz 2 (divu) video filmēšanā, gaismošanā un 

montēšanā līdzvērtīgu tehniskās specifikācijas iepirkuma priekšmeta 2.daļas 1. punktā 

minētajām prasībām iepriekšējo 3 (trīs) gadu (2015., 2016., 2017.gadā, tajā skaitā 2018.gadā 

līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai) laikā. Iesniedzot piedāvājumu, pretendenti pievieno 

saiti uz elektronisku resursu līdzvērtīga video apskatei. Pretendentam ir labas angļu valodas 

zināšanas. 

 

Piedāvājuma  

iesniegšanas 

vieta, termiņš:  

Alberta ielā 10, Rīgā, līdz 2018. gada 8.augustā plkst. 15.00. 



3 

 

Saņemtie 

piedāvājumi, 

piedāvātā cena 

(bez PVN): 

Iepirkuma “Projekta Baltic LINes noslēguma konferences komunikācijas aktivitāšu 

nodrošināšana” (ID Nr. VRAA/2018/12/VASAB/MI) līdz 2018.gada 8.augusta plkst.15.00 

iepirkuma priekšmeta 1.daļā ir iesniegts viens piedāvājums - SIA “IDEA HOUSE”, reģ. Nr. 

40103265647, iesniegts 2018.gada 8.augustā plkst.14.24, līgumcena EUR 11386.00.  

Iepirkuma priekšmeta 2.daļā nav iesniegts vispār neviens piedāvājums. 

 

Piedāvājumu 

vērtēšanas 

kritēriji: 

Nolikuma prasībām atbilstošs saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar viszemāko cenu 

katrā iepirkuma priekšmeta daļā. 

 

Pretendents, ar 

kuru nolemts 

slēgt līgumu 

pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 9.panta trīspadsmito daļu un iepirkumu nolikuma 

12.1.punktu, iepirkuma līguma slēgšanas tiesības iepirkuma priekšmeta 1.daļā piešķirt SIA 

“IDEA HOUSE”, (reģ. Nr. 40103265647), kura piedāvāja nolikuma prasībām atbilstošu 

saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu ar viszemāko cenu EUR 11383.96 bez PVN (cena 

pēc aritmētiskās kļūdas labojuma). 

 

Lēmums par 

iepirkuma 

izbeigšanu 

pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 9.panta trīspadsmito daļu, izbeigt iepirkumu 

iepirkuma priekšmeta 2.daļā bez rezultāta, jo nav iesniegts vispār neviens piedāvājums. 

 

 

 

 
Komisijas priekšsēdētājs: 

 

 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: 

A.Širaks 

 

 

I.Jansone 

________________________ 

                 (paraksts) 

 

______________________ 

  (paraksts) 

   

Komisijas locekļi: S.Liepa _________________________ 

  (paraksts) 

   

 

 Ā.Vecmane _________________________ 

  (paraksts) 

  

D.Raugule              

 

 

 

 

_________________________ 

                  (paraksts) 

 

 

 

   

   

 


